
UCHWAŁA NR XXXIV/223/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zakwalifikowaniu dróg dojazdowych do gruntów rolnych w celu przebudowy 
w roku 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U.z 2013r., poz. 594) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się pozytywną opinię o zakwalifikowaniu dróg dojazdowych do gruntów rolnych
w celu przebudowy w roku 2015:

a) droga gminna w m. Żółków Nr 620021 P, odcinek od ul.Ceglanej do Oczyszczalni ścieków o długości 1,5 km, 
I etap o długości 0,9 km nawierzchnia asfaltowa,

b) droga gminna w m. Chrzan ul. Wodna Nr 618114 P, odcinek o długości 1,040 km nawierzchnia asfaltowa I etap 
od ul. Dworcowej odcinek o długości 0,500 km,

c) droga gminna w m. Chrzan ul. Akacjowa Nr 618103 P, odcinek o długości 0,750 km nawierzchnia asfaltowa,

d) droga gminna w m. Miniszew Nr 620025P, odcinek od pana Szymczaka do drogi gminnej 620024P o długości 
1,050 km, z nawierzchni gruntowej na asfaltową,

e) droga gminna w m. Antonin Nr 620 005P, odcinek o długości 0,9 km nawierzchnia asfaltowa - nakładka,

f) droga gminna w m. Stęgosz Nr działki 375, odcinek ok. 550 mb - nawierzchnia asfaltowa,

g) droga gminna w m. Kamień - Ludwinów Nr 620036P, dł 1400 mb, I etap 700 mb.

2. Zadanie dofinansowane ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Żerkowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E4C017FA-6420-4B0E-9069-56EE8A2A720D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIV / 223 /14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 9 października 201 4 roku w sprawie
wyrażenia opinii o zakwalifikowaniu dróg dojazdowych do gruntów rolnych w celu przebudowy
w roku 2015.

Urząd Miasta i Gminy w Żerkowie występuje z wnioskiem do Departamentu Geodezji, Mienia
i Przekształceń Własnościowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
o dofinansowanie ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na zadania przebudowy dróg gminnych
w miejscowościachAntonin, Chrzan, Kamień - Ludwinów,Miniszew, Żółków i Stęgoszy.

Realizacja zadania wynika z faktu że powyższe drogi są drogami gruntowymi oraz utwardzonymi o złej jakości
nawierzchni, które wymagają częstego równania i uzupełniania ubytków.W związku z tym zachodzi konieczność
położenia nawierzchni asfaltowej.

WymogiemFunduszu dla udokumentowania dofinansowania jest uzyskanie pozytywnej opinii Rady Miejskiej
jako organu stanowiącego.

Z uwagi na powyższe podjecie uchwały jest zasadne.

Id: E4C017FA-6420-4B0E-9069-56EE8A2A720D. Podpisany Strona 1




